3852/10, όπως προστέθηκε από 

το άρθρο 9 του ν. 5056/23, η δημοτική επιτροπή, πλέον των αρμοδιοτήτων της παρ. 1 του άρθρου 74Α 

του ν. 3852/10, αποφασίζει και για τα εξής: [...] δ) τη διαγραφή χρεών και την απαλλαγή από 

προσαυξήσεις μέχρι του ποσού των εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, κατά το άρθρο 174 του 

Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων [ν. 3463/2006 (Α’ 114)]. 

Κελεπούρης Στέφανος Απ. υποβάλλει αίτηση με αρ. πρωτ. 9785/25-7-2025 και ζητά την διαγραφή από 

προσαυξήσεις εκπρόθεσμης καταβολής από ανείσπρακτα δημοτικά τέλη από παροχή ΔΕΗ σε διαμέρισμα